5. Octob. K. vbergeben Probatton vnd Replie Schrift.

T E N O R.

Consanguinitatem satis esse probatam per dicta testium ad 5. artic. vt puta 1. & 4. testem. Et sufficit, quoquomodo demonstrare consanguinitatem, Panorm. d. licet ex quodam. de testib. Et ¶ probatur consanguinitas per auditum; & per famam publicam, d. l. licet. & addis. Bartol. in l. non Episc. vers. quare. C. de probat. & per auditum seniorum & vicinorum, c. super eo. de testib. & valet

& valet hæc probatio, donec contrarium non probatur. *Barr. in l. non nudis, C. de probat.* Quoad peremptoriales articulos, constare satis ex dictis testium primi examinis, daß das Testament vnd Erbing falsch. Nam 2. testis ad 3. artic. &c.

Petit vt in libello, cum expensis vtriusque instantia. Officium Iudicis implorando.

25. Ianuarii Anno 57. R. dedit duplicas & conclusiones.

T E N O R.

Acceptat: daß die Eyschafft nicht bewiesen: Allegata iura loqui in causa filiationis, sed hic agi de remotis cognatis, vbi tantus fauor non est. Nec sufficit dicere, quod fuerint Geschwistrigkind / quia per hoc nondum probatum, quod fuerint legitimè nati, & sic iure succedant.

In puncto peremptorialium, quod dicunt testes de auditu, non probat; quia non constat, an ioco, an serio locuti sint hi, à quibus audiverunt, nec iurati, nec examinati, vt testes dixerunt, fortè taliter examinati, iam aliter deponerent. Sey auch Notarius, qui fecit instrumentum, legalis, vñnd jetzt in chrslichen Diensten. Et sic fidelis.

Et dato, non existere testamentum: tamen non Actores, sed cognati des L. sibi succederet; wegen der Vbergab / so dem Gerichts buch eynverleibt / vbi cognati M. sunt præteriti & exheredati. Ideoq; frustra disputari, an sit testamentum, vel non, prout & ipsi Actores dicunt in 3. & 4. articulo, die Sach beruhe allein auff der Vbergab. Nun sey dieselb in das Gerichts buch geschrieben. Quod est fide dignum, in fidei custodia des Gerichts / da nicht einer allein die Schlüssel zu hat. Habere præsumptionem venientis. Qui igitur velit asserere falsum dolum commissum, hoc probare debere, *cap. ad authenticam, de prescript. Auth. ad hac, de fide instrumenti. l. census, de probat. l. contentio, de probat.* Puerile esse, dicere, ignotum esse, quis scripserit, cum 20. vel 30. annis homines in istis locis talia non recordentur. Nec esse substantiale, vt probetur, quis scripserit.

Et dato, hoc non obesse, tamen adhuc non sunt fundati Actores, propter non probatam cognationem, & esse testem singularem, qui dicit, quod audiverit ab E. esse que de auditu alieno: nec opus fuisse famulo hæc committere.